Nov. 2023
특징
■ 통합형
디지털
■ 내충격
등 성능
■ 작은 사
안정성

In mm
Nov. 2023  3   www.wtsensor.com
주문 방법
PCM340  0.3M  G  02   03   03   04  01
예: PCM340-3MG0203030401
제품 모델 PCM340, 압력 범위 0.3MPa, 압력 레퍼런스: 게이지압 (by default), 공급 전원: 12V,
출력 신호: 0~5v, 나사 타입 G1/4, 전기 연결: mini DIN43650, 재질: PH17-4(by default)
Wotian 은 사전 통보없이 본 출판물을 변경할 권리가 있습니다. 제공된 정보는 정확하고
신뢰할 수 있습니다.
연락 정보
Nanjing Wotian Technology Co.,Ltd.
Website: www.wtsensor.com
Add: 5 Wenying Road, Binjiang Development Zone, Nanjing, 211161, China
압력 범위
압력 범위 선택 참조
압력 레퍼런스
게이지압 (default)
공급 전원
01: 24 V
02: 12V
03: 5V
05: 3.3V
재질
01: PH17-4
전기 연결
01: cable outlet
04: Mini DIN43650
05: Packard
10: M12*1
나사 타입
01: M20*1.5
02: G1/2
03: G1/4
05: NPT 1/4
14:M10*1
16:M8*1
20:M12*1.25
출력
01: 4~20mA
03: 0~5V
07: I2C
11: 0.5~2.5V
14: 0.25~2.25V